平成 25 年度 春季 OB 会ならびに OB 戦のご案内

拝啓 緑葉の候 第一薬科大学硬式テニス部 OB の皆様には益々ご健勝のこと

とお喜び申し上げます。

さて 平成 25年度硬式テニス部 春の OB会ならびに OB 戦を下記の通りに開

催することとなりました。今年も新入部員の歓迎会と６年次学生の追出し会も

併せて行う予定です。

ご多忙中とは存じますが、是非お誘い合わせのうえ多数ご出席くださいますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

◇OB 会

日時 平成 25 年 5 月 25 日（土）19 時より

場所

<１次会> 平和楼 天神本店

   福岡市中央区天神 ２－６－４

 TEL: 092-771-4141

<２次会> PRINCE

   福岡市中央区サザン通り

会費 7,000 円

（当日受付にて申し受けます）

◇OB 戦

日時 平成 25 年 5 月 25 日（日）9 時より

場所 第一薬科大学テニスコート

硬式テニス部部長 野上拓也

恐れ入りますが、出欠は 5月 22日（水）までに、また、直前のご参加あるいはキャンセルも野上（TEL;090-7157-9580）

までお知らせください。